

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet:	10001269	STAVEBNÍ ÚPRAVY JAMU MOZARTOVA 647/1		
Objekt :	Název objektu :	JKSO :		
S01	STAVEBNÍ ÚPRAVY JAMU MOZARTOVA 647/1			
Stavba :	Název stavby :	SKP :		
10001269	JAMU STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKR. OBJ. MOZARTOVA 647/1			
Projektant :		Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel :		Náklady na MJ :	0	
Počet listů :		Zakázkové číslo :	10001269	
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
Z	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	Montáž celkem	1 119 770	Oborová přírážka	0
R	HSV celkem	366 105	Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem	1 714 551	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	3 200 426	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy		3 200 426	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		3 200 426	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Datum :	Jméno :	
	Datum :		Datum :	
	Podpis:		Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :		3 200 426 Kč	
DPH	21,0 % činí :		672 090 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :		0 Kč	
DPH	0,0 % činí :		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			3 872 516 Kč	

Poznámka :

Stavba :	10001269 JAMU STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKR. OBJ.MOZA	Rozpočet :	10001269
Objekt :	S01 STAVEBNÍ ÚPRAVY JAMU MOZARTOVA 647/1		STAVEBNÍ ÚPRAVY JAMU MOZARTO

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
6 Úpravy povrchu, podlahy	11 193	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	152 856	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	132 785	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	42 074	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	6 992	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	162 284	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	290 266	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	31 010	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	60 544	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	854 388	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	167 556	0	0	0
783 Nátěry	0	110 909	0	0	0
784 Malby	0	37 595	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	23 600	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	1 096 170	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	20 205	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	366 105	1 714 551	0	1 119 770	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	2 080 656	0
Oborová přírážka	0	0,0	2 080 656	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	2 080 656	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	2 080 656	0
Zařízení staveniště	0	0,0	3 200 426	0
Provoz investora	0	0,0	3 200 426	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	3 200 426	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	3 200 426	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	10001269 JAMU STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKR. OBJ.MO	Rozpočet: 10001269
Objekt :	S01 STAVEBNÍ ÚPRAVY JAMU MOZARTOVA 647/1	STAVEBNÍ ÚPRAVY JAMU MOZARTOVA 647/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	612423531RT2	Úpravy povrchu, podlahy Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi 60*0,15	m2	9,00 9,00	1 243,72	11 193,48
Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy						11 193,48
Díl: 2	941941042R00	Lešení a stavební výtahy Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m pro staveb. výtah 10*24	m2	240,00 240,00	82,60	19 824,00
3	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 240*2	m2	480,00 480,00	37,41	17 954,88
4	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	240,00	60,18	14 443,20
5	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 5,np.:46,9+57,45+21,35+26,25 6,np.:40,9+41,9	m2	234,75 151,95 82,80	152,22	35 733,65
6	94-01	pronájem staveb. výtahu, montáž demontáž 60 dní	kpl.	1,00	64 900,00	64 900,00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						152 855,73
Díl: 7	952901111R00	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	235,00	77,88	18 301,80
8	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	1 500,00	5,66	8 496,00
9	95-01	zapravení vrtu SDK strop, omítka 4*6	ks	48,00 48,00	590,00	28 320,00
10	95-02	zednické výpomoci pro řemesla	hod	90,00	469,64	42 267,60
11	95-03	Provizorní zakrytí střechy při výměně krytiny	m2	300,00	118,00	35 400,00
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						132 785,40
Díl: 12	974031121R00	Bourání konstrukcí Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	60,00	81,66	4 899,36
13	96-01	průrazy stěnami a OK na střeše 4,np pro umístění kondenzační jednotky	kpl	1,00	29 500,00	29 500,00
14	977151212XX	Vrt jádrový dovrchní D do 40mm do SDK pro injektáž 6*4*0,05	m	2,40 2,40	3 197,80	7 674,72
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						42 074,08
Díl: 15	999281111R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	5,61	1 247,26	6 992,23
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						6 992,23
Díl: 16	712600831R00	Živičné krytiny Odstranění živič.krytiny střech nad 30° 1vrstvé	m2	300,00	69,86	20 956,80
17	712641559RZ1	Povlaková krytina střech 45°, pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky živičné krytiny, pod PZ 300*1,15	m2	345,00 345,00	401,20	138 414,00
18	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	587,78	4,96	2 913,01
Celkem za 712 Živičné krytiny						162 283,81
Díl: 19	713-01	Izolace tepelné d+m termovizní měření stáv. foukané izolace, po místnostech, nové měření po aplikaci, vypr. posudk 6*2	ks	24,00 24,00	5 900,00	141 600,00
20	713-02	doplnění prostoru PUR pěnou předpoklad 50% injektáží 235*0,14*0,5	m3	16,45 16,45	8 850,00	145 582,50
21	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	1 045,10	2,95	3 083,05
Celkem za 713 Izolace tepelné						290 265,55
Díl: 22	720-01	Zdravotechnická instalace d+m výměna sifonu u umyvadla pro napojení kondenzátu VZT	ks	6,00	3 540,00	21 240,00
23	720-02	d+m plastová trubka DN 20 mm pro odvod kondenzátu 6*10	m	60,00 60,00	162,84	9 770,40
Celkem za 720 Zdravotechnická instalace						31 010,40

Položkový rozpočet

Stavba :	10001269 JAMU STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKR. OBJ.MO	Rozpočet: 10001269
Objekt :	S01 STAVEBNÍ ÚPRAVY JAMU MOZARTOVA 647/1	STAVEBNÍ ÚPRAVY JAMU MOZARTOVA 647/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
24	762341210RT2	Montáž bednění střech , prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	90,00	495,60	44 604,00
25	762341811R00	Demontáž bednění střech z prken hrubých 300*0,3	m2	90,00 90,00	82,60	7 434,00
26	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy 90*0,024	m3	2,16 2,16	2 478,00	5 352,48
27	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	267,21	11,80	3 153,08
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				60 543,56
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
28	764311206R00	Krytina hladká z Pz, tabule 2 x 0,67 m, do 45° 300*1,15	m2	345,00 345,00	1 600,67	552 231,15
29	764312832R00	Demont. krytiny, tab.2 x 0,67 m, nad 25 m2, do 45°	m2	300,00	306,80	92 040,00
30	764331240R00	Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 400 mm	m	37,50	551,06	20 664,75
31	764334850R00	Demontáž lemování zdí plochých střech,rš 500 mm D.:8,5 C.:6,5+6,5 A,,:16	m	37,50 8,50 13,00 16,00	483,80	18 142,50
32	764339230R00	Lemování z Pz, komínů na hladké krytině, v ploše střeš. okna, výlezy	m2	21,00	2 503,96	52 583,16
33	764339831R00	Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 45° opl. střeš. oken a výlezů 1*4*0,5+(1,4+1,4+2)*0,5+(2+0,5+0,5)*0,5 (1,6+2)*0,5+0,7*4*0,5 (0,7+0,7+2,8)*5*0,5+0,7*4*0,5	m2	21,00 5,90 3,20 11,90	95,58	2 007,18
34	764352205R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 400 mm	m	10,80	1 180,00	12 744,00
35	764352821R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 500 mm, do 45° 3,8+1+6	m	10,80 10,80	82,60	892,08
36	764392240R00	Úžlabí z Pz plechu, rš 500 mm hřebeny	m	101,80	882,64	89 852,75
37	764392841R00	Demontáž úžlabí, rš 500 mm, sklon do 45° hřebenů 10,5+6,5+3 9+4+10,3+4+4+4,5+2,5+11,5+2,5+9 2,5+9+9	m	101,80 20,00 61,30 20,50	86,14	8 769,05
38	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	3 780,99	1,18	4 461,57
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				854 388,19
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
39	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus, drobný materiál Z1 I.:209,2*0,1 II.:208,8*0,1	kg	41,80 20,92 20,88	94,40	3 945,92
40	767990010RAC	Atypické ocelové konstrukce 10 - 50 kg/kus, Z1 I.:209,2 II.:208,8	kg	418,00 209,20 208,80	101,60	42 467,96
41	767-01	d+m nosné plastové patky dle PD 68/24,5/14	ks	4,00	1 003,00	4 012,00
42	767-02	žárové zinkování	kg	418,00	23,60	9 864,80
43	767-03	d+m akustický panel s jádrem z min. vlny dle PD 2,3*3*2	m2	13,80 13,80	7 670,00	105 846,00
44	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	559,26	2,54	1 418,84
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				167 555,53
Díl:	783	Nátěry				
45	783601815R00	Odstranění nátěrů, truhlářské, oškrábáním záklop očištění 300-90	m2	210,00 210,00	46,14	9 688,98
46	783520010RAB	Nátěr klempířských konstrukcí syntetický základní reaktivní a dvojnásobný krycí střecha :345	m2	445,03 345,00	169,33	75 356,76

Položkový rozpočet

Stavba :	10001269 JAMU STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKR. OBJ.MO	Rozpočet: 10001269
Objekt :	S01 STAVEBNÍ ÚPRAVY JAMU MOZARTOVA 647/1	STAVEBNÍ ÚPRAVY JAMU MOZARTOVA 647/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
47	783780050RAA	klemp. kce.:37,5*0,4*1,1+21*1,1+10,8*0,4*2*1,1 101,85*0,5 Nátěr protihnilobný tesařských konstrukcí trojnásobný Wolmanitem 300+90	m2	49,10 50,93 390,00 390,00	66,32	25 863,24
Celkem za 783 Nátěry						110 908,98
Díl: 48	784410010RAB	Malby Pačokování vápenným mlékem dvojnásobné s obroušením a sádrováním stropy, drážky,:300	m2	300,00 300,00	29,85	8 956,20
49	784450025RA0	Malba ze směsi na SDK, penetrace 1x, bílá 2x	m2	300,00	95,46	28 638,60
Celkem za 784 Malby						37 594,80
Díl: 50	M21 M21-01	Elektromontáže Zapojení, kondenzační jednotky, vnitř. výpar. jednotek + revize	kpl	1,00	23 600,00	23 600,00
Celkem za M21 Elektromontáže						23 600,00
Díl: 51	M24 M24-01	Montáže vzduchotechnických zařízení klimatizace	rozpoč	1,00	1 096 169,71	1 096 169,71
Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení						1 096 169,71
Díl: 52	D96 979011111R00	Přesuny suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,16	380,55	2 345,14
53	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	30,81	237,18	7 308,10
54	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,16	250,16	1 541,61
55	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	86,27	18,53	1 598,33
56	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,16	342,20	2 108,81
57	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	24,65	38,11	939,51
58	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	6,16	118,00	727,17
59	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo, lepenka	t	6,16	590,00	3 635,87
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						20 204,54